
切り取り線 

atama plus 保護者説明会 に参加します。 

 学校名（         ）  学年（    ）年  お名前（                      ） 

atama plus 保護者説明会 

土台から苦手分野を徹底攻略！！！ 

 梅雨明けが待ち遠しい今日この頃、日頃より育英センターの教育活動にご理解、ご協力いただき、

誠にありがとうございます。 

 育英センターグループでは昨年8月よりAIを利用したタブレット教材『atama plus』コースを開講

し、これまでに育英センター、育英予備校合わせて18校舎まで開講が広がり、受講生の皆様は日々学

習に励んでいただいております。 

 今回育英センターでは受講生の保護者の方々、及び今後受講を検討されている保護者の方々に今一度

『atama plus』のご説明を差し上げたく、【atama plus 保護者説明会】を開催する運びとなりまし

た。保護者の皆様方には是非ご参加いただき、この『atama plus』のシステムをご理解いただき安心

して我々にお任せいただきたいと考えております。 

 育英センターは皆様のご期待に沿えるよう努力して参ります。今後ともよろしくお願い致します。 

記 

【日時】 ７月８日（土） 11:00～12:00 

【会場】 オンライン ※「ZOOM cloud meetings」を用いたオンライン説明会です。 

        小中学部 ＩＤ：840-1784-4650    高校部 ＩＤ：843-6897-6259 

             パス：070811             パス ：070811 

【内容】 ・atama plus コースのコンセプト 

     ・atama plusコースの5つの特徴 

     ・受講生の成長事例のご紹介 

＊ 1家族１台にてご視聴ください。（遠隔地からのご視聴が必要な場合はその限りではございません） 

＊ 人数確認のため，7/6(木)までに通塾校舎にてご提出ください。 

＊ お問合せは，育英センター富山本部校（076－441－8006） まで。 

＊ ご参加の場合は、以下用紙をご提出か、校舎へエルメモでお伝え下さい。 


